al 24 de noviembre para la realización del  Festival de Cine “LatinUY Opera
Prima Latino Uruguayo & Brasilero”. Se procede a votar.  Se aprueba por la
afirmativa. 5 votos – Unanimidad.
5) Rosario González. Solicita apoyo con comidas para 22 personas, para el 29
y 30 de noviembre. 
Moción: Se aprueba el gasto de $ 15.004 (pesos uruguayos quince mil cuatro)
correspondiente  a  22  (veintidós  almuerzos)  almuerzos  en  el  Restaurante
Criterio, sito en Plaza Artigas de Punta del Este, para participantes y jurados
del evento “Señora de las Cuatro Décadas” a realizarse del 29 de noviembre al
1º de diciembre.